Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ЦЕН И ТАРИФОВ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2013 г. N 13/208

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОГО МАКСИМАЛЬНОГО ТАРИФА
НА ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ - ТРАНСПОРТНЫМИ СРЕДСТВАМИ
КАТЕГОРИИ "М3" ПО ГОРОДСКОМУ ОКРУГУ Г. КОСТРОМА

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995

года N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Законом
Костромской области от 18 ноября 2009 года N 539-4-ЗКО "Об организации транспортного
обслуживания населения в Костромской области", постановлением администрации Костромской
области от 31 июля 2012 года N 313-а "О департаменте государственного регулирования цен и
тарифов Костромской области", постановлением департамента государственного регулирования
цен и тарифов Костромской области от 21 марта 2013 года N 13/42 "Об утверждении порядка
государственного регулирования предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров
автомобильным и электрическим транспортом общего пользования в городском сообщении на
территории Костромской области" департамент государственного регулирования цен и тарифов
Костромской области постановляет:

1. Утвердить предельный максимальный тариф на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу г. Кострома в размере 15 рублей за одну поездку.

2. Признать утратившим силу постановление департамента топливно-энергетического
комплекса и тарифной политики Костромской области от 22 июня 2012 года N 12/130 "Об
утверждении предельного максимального тарифа на перевозки пассажиров автомобильным
транспортом общего пользования - транспортными средствами категории "М3" по городскому
округу г. Кострома".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1
октября 2013 г.

Директор департамента

государственного
регулирования цен и тарифов

Костромской области
И.Ю.СОЛДАТОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ECB6DEC0BD235260C28B2515F26EE5353B0BE1720A0CC169A1C8A68F3511EA59BA04BC60707CA025z7L0I
consultantplus://offline/ref=ECB6DEC0BD235260C28B3B18E402B93E3F06BB7A050FCC36F497FDD26218E00EFD4BE5223471A121732ABEzAL9I
consultantplus://offline/ref=ECB6DEC0BD235260C28B3B18E402B93E3F06BB7A050AC338FE97FDD26218E00EFD4BE5223471A121732ABAzAL1I
consultantplus://offline/ref=ECB6DEC0BD235260C28B3B18E402B93E3F06BB7A060EC93FF597FDD26218E00EFD4BE5223471A121732ABEzAL5I
consultantplus://offline/ref=ECB6DEC0BD235260C28B3B18E402B93E3F06BB7A060ACF3BFC97FDD26218E00EzFLDI